
Sentido: Campinas (Campinas Shopping Iguatemi)

48 pontos
VER OS HORÁRIOS DA LINHA

Horários da linha de ônibus 652EX2

Tabela de horários sentido Campinas (Campinas
Shopping Iguatemi)

segunda-feira 21:25

terça-feira 21:25

quarta-feira 21:25

quinta-feira 21:25

sexta-feira 21:25

sábado 21:25

domingo 21:25

Informações da linha de ônibus 652EX2

Sentido: Campinas (Campinas Shopping Iguatemi)
Paradas: 48
Duração da viagem: 54 min
Resumo da linha:

A linha de ônibus 652EX2 | (Sumare (Jardim Dall Orto) - Campinas (Campinas Shopping Iguatemi)) tem 2 itinerários.
(1) Campinas (Campinas Shopping Iguatemi): 21:25(2) Sumare (Jardim Dall Orto): 22:40
Use o aplicativo do Moovit para encontrar a estação de ônibus da linha 652EX2 mais perto de você e descubra quando
chegará a próxima linha de ônibus 652EX2.

Horários, paradas e mapa da linha de ônibus 652EX2

Sumare (Jardim Dall Orto) - Campinas
(Campinas Shopping Iguatemi)

Use O AppLinha 652EX2

Rua Goiatuba / Rua Goianesia

R. Margarete Gimenez Correa, 325 - Parque Res.
Salerno (Nova Veneza), Sumaré

Av. Elza Zagui Menuzzo, 261 - Parque Res.
Salerno (Nova Veneza), Sumaré

R. Lindário Constantino Parmegiani, 541 - Parque
Italia (Nova Veneza), Sumaré

Rua Felix Gomes Dos Santos, 31 - Parque Florely
(Nova Veneza), Sumaré

Estação De Transferência (Jardim Maria Antônia)

R. Guademiro Novoletto, 120 - Ar5 -
Administracao Regional D, Sumaré

Rua Gervacina Alves Ferreira, 834 - Jardim Maria
Antonia (Nova Veneza), Sumaré

R. 1, 871 - Jardim Maria Antonia (Nova Veneza),
Sumaré

Rua Gervacina Alves Ferreira, 1450 - Ubs Ângelo
Tomazin - Jardim Maria Antonia (Nova Veneza),
Sumaré

R. Luiz Lúcio Da Silva Filho, 264 - Jardim Maria
Antonia (Nova Veneza), Sumaré

Rua José Gomes De Oliveira, 291 - Jardim Maria
Antonia (Nova Veneza), Sumaré

R. José Gomes De Oliveira, 65 - Jardim Dos Ipes,
Sumaré

Av. Cândido Pedro Braga, 275 - Parque Bom
Retiro, Paulínia

https://moovitapp.com/campinas-1002/lines/652EX2/250323546/8681861/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Sumare%20(Jardim%20Dall%20Orto)%20-%20Campinas%20(Campinas%20Shopping%20Iguatemi)
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Dpt-br%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3DBrasil%26ep.metro_name%3DCampinas%2520e%2520Regi%25C3%25A3o&af_sub4=SEO_other&af_sub8=https%3A%2F%2Fmoovitapp.com%2Findex%2Fpt-br%2Ftransporte_p%C3%BAblico-line-652ex2-Campinas-1002-3773403-250323546-0&af_sub9=View&af_sub1=1002&af_sub7=1002&deep_link_sub1=1002&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D250323546%26li%3D8681861%26add_fav%3D1&af_dp=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D250323546%26li%3D8681861%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_652EX2_Sumare%20(Jardim%20Dall%20Orto)%20-%20Campinas%20(Campinas%20Shopping%20Iguatemi)_Campinas%20e%20Regi%C3%A3o_View&deep_link_sub2=SEO_other_652EX2_Sumare%20(Jardim%20Dall%20Orto)%20-%20Campinas%20(Campinas%20Shopping%20Iguatemi)_Campinas%20e%20Regi%C3%A3o_View


Av. Cândido Pedro Braga, 19 - Parque Bom Retiro,
Paulínia

R. Onze, 41 - Parque Bom Retiro, Paulínia

Spa-110/330 Rod. Adauto Campo Dall'Orto, Km
3,2 Sul - Jardim São Gerônimo (Nova Veneza),
Sumaré

Spa-110/330 Rod. Adauto Campo Dall'Orto, Km
3,1 Norte - Jardim São Gerônimo (Nova Veneza),
Sumaré

Av. Emílio Bôsco, 3285 - Parada Tijuco Preto - Lot.
Jardim Das Estâncias, Sumaré

Av. Emílio Bôsco, 3041 - Lot. Jardim Das
Estâncias, Sumaré

Av. Emílio Bôsco, 2055 - Jardim Morumbi (Nova
Veneza), Sumaré

Av. Emílio Bôsco, Estação Santa Julia - 1915 -
Jardim Morumbi (Nova Veneza), Sumaré - SP

Rua Benedito Teodoro Mendes, 26 - Jardim Sao
Luiz (Nova Veneza), Sumaré

Av. Emílio Bôsco, 1461 - Jardim Morumbi (Nova
Veneza), Sumaré

Av. Emílio Bôsco, 1263 - Jardim Morumbi (Nova
Veneza), Sumaré

Av. Emílio Bôsco, 975 - Jardim Morumbi (Nova
Veneza), Sumaré

Av. Emílio Bôsco, 791 - Jardim Dos Oliveiras,
Sumaré

Av. Emílio Bôsco, 2905 - Jardim Dos Oliveiras,
Sumaré

Spm-330 D Rodovia Anhanguera, Km 106,1 Norte
- Jardim Santa Olivia (Nova Veneza), Sumaré

Spm-330 E Rodovia Anhanguera, Km 106,5 Sul -
Jardim Santa Olivia (Nova Veneza), Sumaré

Spm-330 E Rodovia Anhanguera, 105,5 Sul - Nova
Veneza, Sumaré

Spm-330 E Rodovia Anhanguera, Km 104,7 Sul -
Jardim Aparecida, Campinas

132850379 - Jardim Chapadão, Campinas

Spm-065 E Rod. Dom Pedro I, Km 142,1 Sul -
Jardim Santa Monica, Campinas

Rodovia Dom Pedro Campinas - São Paulo, Brasil
- Chácaras Campos Dos Amarais, Campinas

https://moovitapp.com/campinas-1002/lines/652EX2/250323546/8681861/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Sumare%20(Jardim%20Dall%20Orto)%20-%20Campinas%20(Campinas%20Shopping%20Iguatemi)
https://moovitapp.com/campinas-1002/lines/652EX2/250323546/8681861/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Sumare%20(Jardim%20Dall%20Orto)%20-%20Campinas%20(Campinas%20Shopping%20Iguatemi)


Sentido: Sumare (Jardim Dall Orto)

63 pontos
VER OS HORÁRIOS DA LINHA

Horários da linha de ônibus 652EX2

Tabela de horários sentido Sumare (Jardim Dall
Orto)

segunda-feira 22:40

terça-feira 22:40

quarta-feira 22:40

quinta-feira 22:40

sexta-feira 22:40

sábado 22:40

domingo 22:40

Informações da linha de ônibus 652EX2

Sentido: Sumare (Jardim Dall Orto)
Paradas: 63
Duração da viagem: 64 min
Resumo da linha:

Marginal Da Rodovia Dom Pedro I (Sp 065), 6129

Avenida Guilherme Campos, 500 (Shopping
Parque Dom Pedro I)

Avenida Guilherme Campos, 323 - Lot. Res. Vila
Bella Dom Pedro, Campinas

Rua Doutor Antônio Duarte Da Conceição, 751

Rua Doutor Antônio Duarte Da Conceição, 1501

Rua Antonietta Bernardi Pellatieri, 805

Av. Eng. José Francisco Bento Homem De Mello,
221-261 - Fazenda São Quirino, Campinas

Av. Bailarina Selma Parada - Res. Vista Verde,
Campinas

Avenida Bailarina Selma Parada, 199

Av. Bailarina Selma Parada, 451 - Jardim
Madalena, Campinas

Avenida Bail. Selma Parada, 2-902 - Vila
Madalena, Campinas

Av. Mackenzie, 1715 - Vila Brandina, Campinas

Av. Sen. Darcy Ribeiro, 200 - Via Brandina,
Campinas

Av. Sen. Darcy Ribeiro, 200 - Via Brandina,
Campinas

Av. Iguatemi Com R. Maestro Luís De Túlio - Vila
Brandina, Campinas

Av. Mackenzie, 1474 - Parada Mackenzie -
Campinas, Sp, 13092-523, Brasil

Avenida Mackenzie, 1816 - Campinas, Sp, 13092-
523, Brasil

Rodovia Dom Pedro I, 360 - Parque Da Hipica,
Campinas

Av. Eng. José Francisco Bento Homem De Mello,
221-261 - Fazenda São Quirino, Campinas

Av. Bailarina Selma Parada - Res. Vista Verde,
Campinas

Avenida Bailarina Selma Parada, 199

https://moovitapp.com/campinas-1002/lines/652EX2/250323546/8681609/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Sumare%20(Jardim%20Dall%20Orto)%20-%20Campinas%20(Campinas%20Shopping%20Iguatemi)


Av. Bailarina Selma Parada, 451 - Jardim
Madalena, Campinas

Avenida Bail. Selma Parada, 2-902 - Vila
Madalena, Campinas

Rua Doutor Antônio Duarte Da Conceição (Oposto
Ao Nº 1501)

Rua Dr. Antônio Duarte Da Conceição, 660 -
Carrefour - Jardim Santana, Campinas

Spm-065 D Rod. Dom Pedro I, Km 136,7 Norte -
Jardim Santa Genebra, Campinas

Avenida Guilherme Campos, 500 (Shopping
Parque Dom Pedro I)

Avenida Guilherme Campos, 323 - Lot. Res. Vila
Bella Dom Pedro, Campinas

R. João Vedovello, 1050 - Fazenda Santa Cândida,
Campinas

Av. Profa. Ana Maria Silvestre Adade, 40 - Parque
Dos Jacarandás, Campinas

Av. José Próspero Jacobucci, 28 - Parque Das
Universidades, Campinas

Av. Adolfo Lutz - Cepre 1 - Cidade Universitária,
Campinas

R. Vital Brasil, 1 - Cidade Universitária, Campinas

Avenida Adolfo Lutz, 343-435

Avenida Oswaldo Cruz (Unicamp)

Av. Oswaldo Cruz Com Av. Cândido Portinari -
Cidade Universitária, Campinas

Rua Roxo Moreira - Parada Unicamp/Reitoria -
Cidade Universitária, Campinas

Rua Roxo Moreira (Praça Da Paz)

Av. Dr. Romeu Tórtima, 1575 - Parada Romeu
Tórtima/Unicamp - Cidade Universitária,
Campinas

Av. Dr. Romeu Tórtima, 541 - Parada Jardim Novo
Barão Geraldo - Cidade Universitária, Campinas

Av. Dr. Romeu Tórtima, 555 - Jardim Santa
Genebra II (Barao Geraldo), Campinas

Av. Dr. Romeu Tortima, 345 - Jardim Santa
Genebra II (Barao Geraldo), Campinas

Ceasa Campinas - Barão Geraldo, Campinas

Rodovia Dom Pedro I

https://moovitapp.com/campinas-1002/lines/652EX2/250323546/8681609/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Sumare%20(Jardim%20Dall%20Orto)%20-%20Campinas%20(Campinas%20Shopping%20Iguatemi)
https://moovitapp.com/campinas-1002/lines/652EX2/250323546/8681609/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Sumare%20(Jardim%20Dall%20Orto)%20-%20Campinas%20(Campinas%20Shopping%20Iguatemi)


Spm-330 D Rodovia Anhanguera, Km 104,3 Norte
- Techno Park, Campinas

Spm-330 D Rodovia Anhanguera, Km 105,3 Norte
- Techno Park, Campinas

Av. Minasa, 44 - Condominio Cel. (Nova Venez,
Sumaré

Rua Santo Agostinho, 410 - Jardim Dos Oliveiras,
Sumaré

Av. Emílio Bôsco, 79 - Jardim Morumbi (Nova
Veneza), Sumaré

Avenida Emilio Bôsco, 1640

Av. Emílio Bôsco, 3042 - Lot. Jardim Das
Estâncias, Sumaré

Av. Emílio Bôsco, 3280 - Parada Mini Terminal -
Lot. Jardim Das Estâncias, Sumaré

Av. Um, 7705 - Vila Diva (Nova Veneza), Sumaré

Av. Emílio Bôsco, 8005 - Parque Yolanda (Nova
Veneza), Sumaré

Rua Dos Curiós, 50 - Jardim São Gerônimo (Nova
Veneza), Sumaré

Avenida Candido Pedro Braga

R. José Gomes De Oliveira, 50 - Jardim Maria
Antonia (Nova Veneza), Sumaré

Rua José Gomes De Oliveira, 288 - Jardim Maria
Antonia (Nova Veneza), Sumaré

R. Jorge Luiz Palma, 13 - Jardim Dos Ipes,
Sumaré

Rua Osvaldo Vacari, 350 - Jardim Maria Antonia
(Nova Veneza), Sumaré

Rua Osvaldo Vacari, 564 - Jardim Maria Antonia
(Nova Veneza), Sumaré

Rua Osvaldo Vacari, 900 - Jardim Maria Antonia
(Nova Veneza), Sumaré

R. Antônio Corsato, 105 - Jardim Maria Antonia
(Nova Veneza), Sumaré

R. João Ferreira Da Silva, 2 - Ar5 - Administracao
Regional D, Sumaré

Estação De Transferência (Jardim Maria Antônia)

Rua Pastor Paulo Leivas Macalão, 252 - Parque
Florely (Nova Veneza), Sumaré



Os horários e os mapas do itinerário da linha de ônibus 652EX2 estão disponíveis, no formato PDF offline, no site:
moovitapp.com. Use o Moovit App e viaje de transporte público por Campinas Region! Com o Moovit você poderá
ver os horários em tempo real dos ônibus, trem e metrô, e receber direções passo a passo durante todo o percurso!

© 2025 Moovit - Todos os direitos reservados

Rua Pastor Paulo Leivas Macalão, 520 - Parque
Sevilha (Nova Veneza), Sumaré

Rua Lindário Constantino Parmegiani, 310 -
Parque Italia (Nova Veneza), Sumaré

Rua Guarujá - Parque Italia (Nova Veneza),
Paulínia

R. Morrinhos, 236 - Jardim Dall'Orto, Sumaré

R. Anápolis, 501 - Jardim Dall'Orto, Sumaré

R. Anápolis, 445 - Jardim Dal'Orto, Sumaré

R. Anápolis, 355 - Jardim Dall'Orto, Sumaré

R. Goianésia, 659 - Jardim Dal'Orto, Sumaré

R. Goianésia, 491 - Jardim Dal'Orto, Sumaré

Rua Goiatuba / Rua Goianesia


